
2021年 3月 5日 

各 位 

喜一工具株式会社 

営業本部 

 

システム復旧のお知らせ 

 

この度は、弊社システム障害によりご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申し 

上げます。 

 現在、システムが復旧し、KWSでの全商品受注が可能となり、通常通りご利用 

いただけます。引き続き、昨日からの商品入出荷作業を全力で行っております。 

 今回の障害により、多大なご迷惑をおかけしたことを重ねてお詫び申し上げます。

システム、その運用における要因を検証し、再発防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

大阪支店 TEL06-6532-5741 

東京支店 TEL03-5767-6355 

名古屋支店 TEL052-909-6155 

西日本支店 TEL092-431-3700 

 

以上 


